[image: C:\Documents and Settings\Usuario\Desktop\Bancada PMDB 2009\Bancada 2009\Símbolos\Logo Câmara Canela RS.jpg]
Requerimento nº ______ / 2014

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO ROSA  VALLE
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente:

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado em plenário, que a MESA DIRETORA envie ao Executivo Municipal com a máxima urgência o seguinte Requerimento:

01. Que o Executivo Municipal nos forneça a cópia do Projeto da revitalização da Av. Osvaldo Aranha para fins de esclarecimentos.

Canela, 14 de Abril de 2014.

Alberi Dias
 Vereador PPS
[image: 23]

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

image2.jpeg